DECRETO Nº 9.584, DE 02 DE MAIO DE 2016.

Declara  Hóspede  Oficial  do  Município  de  Santa
Cruz do Sul, o Sr. FRANCISCO TOMAZ ESPINOSA
OLIVERA, representante do Rotary International.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º  Fica declarado hóspede oficial do Município de Santa Cruz do Sul, nos dias 19, 20,

21 e 22 de maio de 2016, o Sr. FRANCISCO TOMAZ ESPINOSA OLIVEIRA, Governador 2014-2015 -

Distrito 4750, representante do Presidente do Rotary International K.R. Ravindram, para participar da

realização da 55ª Conferência Distrital "A Conferência do Abraço".

Art. 2°  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                            Santa Cruz do Sul, 02 de maio de 2016.

                                    TELMO JOSÉ KIRST

           Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração